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NUOSTATAI 

2025 m. Purnavy dvaro taurė 
(Purnavu Muižas Kauss 2025) 

Latvijos šaudymo 
čempionatas„bėgantis šernas 35 m" 

(SK-35) 
Varžybos   

Laikas ir vieta  

2025 m. birželio 7 d. 
Markulyčiuose, Straupės seniūnijoje, Inčukalne – Valmieros plento 28 km 

Varžybų pradžia 08.00 val., atidarymo paradas 09.30 val.. 
 

Rengėjai SIA „PURNAVU MUIŽA", ir šaudymo sporto klubas „MĀRKULIČI" 

Varžybose 
dalyvauja 

Individualūs dalyviai ir komandos (4 dalyviai, iš kurių bent vienas iš medžiotojų arba jaunių grupės). 
disciplinoje„begantis šernas 35 m" (SK-35) 

Dalyvių 
registracija 

o  išankstinė registracija el. paštu info@purnavumuiza.lv 

užpildžius anketą svetainėje https://ej.uz/pm-taure  
arba SASA interneto svetainėje (www.sasa.lv)  
Dalyvio mokestis DÊMESIO!  
Programa Šaudymo treniruotės ir sumokėjus dalyvio mokestį - iki birželio 6 d. 17.00 val. (40 Eur) 

o vietoje varžybų dieną iki 9.30 val.  

Dalyvio mokestis o kompleksinis šaudymas: 
     1) iš anksto užsiregistravus ir sumokėjus  – 50 Eur; 
     2) mokant varžybų dieną - 60 Eur;  
o atskirai šaudymo tipams:  
     1),„bėgantis šernas 35 m" (SK-35) - 20 Eur; 
     2) sportingas - 25 Eur;  
     3) medžioklinis šaudymas iš graižtvinio šautuvo - 25 Eur  
(visos sumos nurodytos su PVM)  
Jauniams (iki 20 metų) dalyvio mokestis su 50 % nuolaida.  
!!!Sumokėjęs dalyvio mokestį, kiekvienas dalyvis gauna 1 kuponą, kuris dalyvaus prizų lošime. Prizai bus lošiami, 
paskelbus nugalėtojus varžybų dienos pabaigoje. Jei prizą laimėjusio kupono savininkas nedalyvaus lošime, 
kuponas bus pašalintas iš tolesnio lošimo.  
 
Dalyvio mokesčio pervedimo informacija  
Gavėjas: SIA „PM Agro", reg. Nr. 40103991468  
AS„Swedbank", kodas: HABALV22, sqskaita LV54HABA0551041648129  

DÊMESIO! Norintys varžybų dalyviai turi galimybę baigti trijų bazinių serijų kvalifikaciją disciplinoje SK-35 penktadienį, 
birželio 6 d., užsiregistravę starto laiką iki birželio 6 d. tel. 29363936 (Vilnis). Starto laikų lentelę žr. www.sasa.lv 
- 2024 m. Purnavų dvaro taurė – skyriuje „Nuostatai". Starto laikas vienam dalyviui, atliekančiam 10 šūvių – 5 
minutės Varžybų dieną, birželio 7 d., trijų bazinių serijų kvalifikacijai disciplinoje SK-35 dalyviai patys užsirašo 
starto laiko lentelèse, esančiose šaudyklose. Įrašus draudžiama taisyti, išbraukti ar keisti. Laiku neatvykęs į startą, 
dalyvis nebedalyvauja SK -35 varžybose. !!! Dalyviams, kurie neužsiregistravo, negavo dalyvio numerio ir 
nepasirašė, kad laikysis saugos taisyklių, neleidžiama dalyvauti varžybose. 

Programa   

Šaudymo 
treniruotės 

Varžybos vyksta šiose disciplinose:  
o šaudymas iš lygiavamzdžio šautuvo į„bėgantį šerną iš 35 m" (SK-35):  

3 pagrindinės serijos po 10 šūvių + 1 serija 8 geriausiems finale  
o sportinge: 1 serija Game Compak 25 taikiniai + 1 serija A Trap 25 taikiniai;  
o medžioklinis šaudymas iš graižtvinio šautuvo:  
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o šaudymas iš medžioklinio graižtvinio šautuvo „stovint“", remiantis į žemėje įkasta stulpą, į 
taikinį„stirna" 100 m atstumu, 5 šūviai per 5 minutes 

o šaudymas iš medžioklinio graižtvinio šautuvo „gulint", prilaikant ranka priekinę šautuvo dali, 
remiantis alkūnėmis, į taikinį „sėdinti lapė" 100 m atstumu, 5 šūviai per 5 minutes;  

o šaudymas iš medžioklinio graižtvinio šautuvo „stovint", remiantis į žemėje nejtvirtiną rastą, į 
taikinį „gemzė“ 100 m atstumu, 5 šūviai per 5 minutes; 

o šaudymas iš medžioklinio graižtvinio šautuvo „stovint“ be atramos, į taikinį „šernas" 100 m 
atstumu, 5 šūviai per 5 minutes; 

Ginklai ir 
amunicija 

Lygiavamzdžiai ir graižtviniai šautuvai ir taikikliai, leidžiamai pagal Latvijos medžioklės taisykles. Leidžiama 
naudoti duslintuvus.  
Draudžiama naudoti:  

o ginklus, kurių diržai nenuimti;  
o karabinus, kurių kalibras mažesnis nei .222 Rem.; patronus su kraštinėmis kapsulėmis;  
o apskritus lygiavamzdžius šovinius; 
o optiniai taikiklius, turinčius du atskirai reguliuojamus nukreipimo stulpelius. 
o Graižtvinių disciplinoje draudžiama mūvėti pirštines..  

Vertinimas ir 
apdovanojimas 

 

individualiose rungtyse  
kiekvienoje disciplinoje prizais, medaliais ir diplomais apdovanojami 1-3 vietas užėmę nugalėtojai:: 
 

o šaudyme į „bėgantį šerną 35 m atstumu" (SK-35), įvertinus 3 pagrindinių serijų ir finalinių taškų bendrą 
sumą;; 

o šaudymo disciplinoje SK-35 papildomai apdovanojamos 1-3 vietos komandų, jaunių ir medžiotojų 
grupėse.  

o medžiokliniame šaudyme iš graižtvinio šautuvo – viena serija pagal F.I.T.A.S.C taisykles;; 

o kompleksiniame šaudyme - vertinant dalyvių 3 šaudymo tipų iškovotų vietų sumą..  
 

Esant vienodiems rezultatams dėl apdovanojamų vietų: 
o SK-35 vyksta papildomas šaudymas (po 2 šūvius, kol nustatomas nugalėtojas); 
o esant vienodiems rezultatams Game Compak + A Trap disciplinoje – 1–3 vietoms šaudoma iš 

naujo, kitos vietos nustatomos pagal A-Trap seriją, jei ir šie rezultatai vienodi, dalyviams 
vieta padalijama! 

o Kombinuotoje medžioklinio šaudymo disciplinoje - žiūrima į geriausius 10 pataikymų. Jei šie 
pataikymai sutampa, šaudoma iš naujo į stovintį šerno taikinį nuo rankos 100 m. atstumu po 
du šūvius, kol nustatomas nugalėtojas. 

o Bendrame vertinime, esant vienodiems rezultatams, vieta nustatoma pagal SK-35 užimtą vie 
 

Bendras prizų fondas - 10 000 Eur.. 

 
Skatinamasis prizas: 100 Eur vertės dovanų kuponas dalyviui, parodžiusiam geriausią rezultatą 
disciplinoje „medžioklinis šaudymas iš graižtvinio šautuvo“, šaudant Norma šaudmenimis.. 
 
Tarp varžybų dalyvių ir visų lankytojų, apsipirkusių ,,Purnavu muiža" palapinėje (1 
kuponas = 20 Eur vertės pirkinys), papildomai bus lošiama 10 vertingų ir naudingų prizų, 
įsk. , Mauser M25 Extreme 
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Papildomos 
varžybos:  

MARKULYČIŲ SUPERMEDŽIOTOJAS” 
Dalyviai: bet kuris dalyvis, sumokėjęs 3 Eur dalyvio mokestį už dalyvavimą šioje disciplinoje. Treniruočių skaičius 
neribotas, kiekviena treniruotė 2 Eur.. 
Varžybų eiga: šauliai rungtyniauja šaudyme lygiavamzdžiais šautuvais ir šoviniais, užtaisytais 1 kulka, į lėkštes (ø 
11cm), pastatytas stovuose arba taikinius (ø 11cm) 35 m, 42 m ir 50 m atstumu. Vyksta 7 šaudymo etapai. 
Nepataikius į taikinį pirmu šūviu, leidžiama šauti papildomai, į tai atsižvelgiama, nustatant dalyvių vietas. 
Papildomyų šūvių skaičius ribotas. Jei viename etape, pasinaudojus leistinais šūviais, nepataikoma į lėkštę, 
dalyvis iškrenta iš varžybų. 
Vertinimas ir prizai:  
Vertinama pagal geriausias taškų sumas. 1-3 vietų nugalėtojai apdovanojami diplomais ir piniginiais prizais. 
Vertinant prizines vietas, esant vienodiems rezultatams, kartojamas šaudymas iki pirmos klaidos, šaunant iš 50 
m atstumo.. 
 
„BĖGANTIS ŠERNAS 17,5 m“ (SK-17,5)) 
Dalyviai: bet kuris dalyvis, sumokėjęs 3 Eur dalyvio mokestį už dalyvavimą šioje disciplinoje. Treniruočių 
skaičius neribotas, kiekviena treniruotė 3 Eur. 
 Varžybų eiga: šauliai šaudo šaudyklos pneumatiniu sportiniu šautuvu arba paties šaulio asmeniniu 
pneumatiniu šautuvu, kurio kalibras 4,5 mm ir galia ne didesné nei 12 J. Taikiklis - optinis arba atviras. Šūvių 
skaičius - 10. Vertinimas ir prizai Vertinama pagal geriausias taškų sumas. 1-3 vietų nugalėtojai apdovanojami 
diplomais ir piniginiais prizais. Vertinant prizines vietas, esant vienodiems rezultatams, kartojamas šaudymas 
po du šūvius, nustatant geriausia. 

Informacija  

  Per varžybas veiks kavinė, kurioje lankytojai galės įsigyti gėrimų, užkandžių ir šiltų patiekalų. 

 
Išsamesnė informacija: 
 Vilnis Jaunzemas (Vilnis Jaunzems), tel. +371 29363936 
 Arnis Bérzinis (Arnis Bērziņš), tel. +371 20200500 

 

   

               
 

        
 

       
 

         
 

  
 

        


